
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 653 с углубленным 

изучением иностранных языков (хинди и английского)  
Калининского района Санкт – Петербурга 

имени Рабиндраната Тагора 
 
                                                          ПРИКАЗ  
 
от 26.12.2024 года                           №     268-ОД                                                                     
                                                                                  
«О функционировании системы 
 внутреннего обеспечения соответствия  
требованиям антимонопольного законодательства 
(антимонопольный комплаенс)» 
  
 
 
        
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об 
основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции»; 
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», 
 
Приказываю: 
 
1. Утвердить аналитическую справку о выявленных нарушениях антимонопольного 
законодательства за три года (в период с 2023 по 2024 год). 
 
2. Утвердить справку о выявлении (отсутствии) в проекте нормативного акта / в 
нормативном акте учреждения положений, противоречащих антимонопольному 
законодательству. 
 
3. Утвердить проект Доклада об антимонопольном комплаенсе ГБОУ СОШ № 653 
Калининского района Санкт-Петербурга имени Рабиндраната Тагора за 2024 год. 
 
4. Утвердить  План мероприятий  (дорожная карта) по организации системы внутреннего 
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства 
(антимонопольный комплаенс). 
 
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор                                                                                                       Е.В. Ткачева 


		2024-12-27T13:33:16+0300
	Ткачева Елена Викторовна




